



## ÅRSRAPPORT 2019/2020

### **ANLG Invest ApS**

Torvet 1, 2.mf.  
4100 Ringsted

CVR nr. 39181738

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. december 2020

#### **Dirigent**

Annegreth Niemann



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

ANLG Invest ApS  
Torvet 1, 2.mf.  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 39181738  
Stiftelsesdato: 21. december 2017  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Direktion

Leif Ole Glensgaard  
Annegreth Niemann

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
3. december 2020, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg af ejendomme samt udlejning til private.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 100.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	143.248	206.961
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	14.365	14.365
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>157.613</b>	<b>221.326</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.996
Andre finansielle omkostninger	-57.731	-84.299
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>99.882</b>	<b>142.023</b>
Skat af årets resultat	-18.810	-28.072
Andre skatter	-1.319	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>79.753</b>	<b>113.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	79.753	113.951
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.753</b>	<b>113.951</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>2.306.370</u>	<u>2.292.005</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.306.370</b></u>	<u><b>2.292.005</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.306.370</b></u>	<u><b>2.292.005</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Likvide beholdninger	<u>71.767</u>	<u>20.690</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>71.767</b></u>	<u><b>20.690</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>71.767</b></u>	<u><b>20.690</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>2.378.137</b></u>	<u><b>2.312.695</b></u>

## Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	193.704	113.950
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>243.704</b>	<b>163.950</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	792.898	816.031
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>792.898</b>	<b>816.031</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	23.000	23.000
Anden gæld	1.318.535	1.300.814
Periodeafgrænsningsposter	0	8.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.341.535</b>	<b>1.332.714</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.134.433</b>	<b>2.148.745</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.378.137</b>	<b>2.312.695</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	113.950	0	163.950
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>79.754</u>	<u>0</u>	<u>79.754</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>193.704</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>243.704</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 815.898, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør kr. 2.306.370.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.371.582 med pant i ovennævnte grunde og bygninger.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
